
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 2. 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 17. 03. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v  místním Regent klubu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, Josef Janů, Martin Rak 
Nepřítomen:  František Kolář 
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: Martin Rak, Andrea Šívrová 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Hospodaření obce za rok 2016 
3) Výstavba multifukčního hřiště 
4) AVE dodatek 
5) Prostranství před obchodem - studie 
6) RMS žádost o povolení průjezdu 
7) Zveřejňování smluv v registru 
8) Nájem obecní rybník 
9) Diskuse 
10) Závěr 
 
 
Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
Bylo konstatováno, že nebyly vyplaceny příspěvky Ski Čihadlo, p. Vocílka a nebylo dohodnuto zatrubnění u 
Šívrů. 
 
ZO bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 1. 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva rozšířen o tyto body: 
- Vyčištění příkopu k horám. 
- Letní údržba pozemků. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 
 

1) Hospodaření obce za rok 2016 
Zastupitelstvo obce informovalo o stavu hospodaření obce za rok 2016. 
 
 
 

2) Výstavba multifunk čního hřiště 



 2 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo výstavbu multifunkčního hřiště s povrchem EPDM v hodnotě cca. 
1 600 000,- Kč. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    

3) AVE dodatek 
Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 15 ke smlouvě o likvidaci odpadu AVE.  
 
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 
 

4) Prostranství před obchodem - studie 
Zastupitelstvo informovalo o zpracování projektové dokumentace pro tuto akci pí. Buzková. 
 
 

5) RMS žádost o povolení průjezdu 
Zastupitelstvo obce schválilo průjezd obcí Okrouhlá Radouň z důvodů konání Radouňské rallye 2017 
v pátek 23. 6. 2017 cca od 18.00 hod – 02.00 hod sobota 24. 6. 2017. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 
 

6) Zveřejňování smluv v registru 
Zastupitelstvo obce neschválilo zveřejňování smluv v registru. 
 
Hlasování: 1 : 5 : 0      
 
 

7) Nájem obecní rybník 
Zastupitelstvo obce projednalo možné navýšení nájmu za obecní rybník.  Při projednání bodu byl zmíněn 
rozpor s nájemní smlouvou. Po prostudování nájemní smlouvy budou následovat další jednání. 
 
 

8)  Diskuse 
Vyčištění příkopu na cestě k horám – ZO navrhlo a schválilo pročištění příkopu provedené firmou Zevera. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 
Letní údržba pozemků -  ZO schválilo letní údržbu ve stejném rozsahu jako v minulých letech, prováděnou 
Z. Leitnerem ml.  Starosta se zdržel hlasování – střet zájmů. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 1      
 
 
ZO informovalo o veřejné brigádě, která se bude konat dne 22. 4. 2017. 
 
Dne 3. 6. 2017 bude RMS ve spolupráci s obcí a Automotoklub Jitka JH pořádat dětský den.  
 
Všichni jste srdečně zváni. 
 
 

9)  Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:00. 
 
 



 3 

Termín konání příštího zasedání ZO bude upřesněno později. 
 

 
 

Usnesení: 
 
č. 13) ZO schválilo program zasedání. 
č. 14) ZO schválilo výstavbu multifunkčního hřiště s povrchem EPDM. 
č. 15) ZO schválilo dodatek č. 15 ke smlouvě o likvidaci odpadu AVE. 
č. 16) ZO schválilo žádost RMS o povolení průjezdu při Radouňské rallye 2017. 
č. 17) ZO neschválilo zveřejňování smluv v registru. 
č. 18) ZO schválilo pročištění příkopu k horám, provedené firmou Zevera. 
č. 19) ZO schválilo letní údržbu ve stejném rozsahu jako v minulých letech. 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Martin Rak    Andrea Šívrová     

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 
 


